
massimomarasco@promogiftsnc.it

I NOSTRI PRODOTTI ESCLUSIVI

Tel.
Via Andrea Vici 8 - 06034 FOLIGNO (PG)



I NOSTRI GILET
personalizzabili
con ricamo o con stampa

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

50 51 52 53 54 55

56 57

1



2

personalizzabili
con ricamo o con stampa

NOVITÀ 2021 COPPOLE

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

58
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3

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

personalizzabili
con ricamo o con stampa

I NOSTRI CAPPELLINI
63
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4

personalizzabili
con ricamo o con stampa

I NOSTRI SCALDACOLLO

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

74 75 76

77 78 79 80 81
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personalizzabili
con ricamo o con stampa

le nostre maglie

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

82
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6

personalizzabili
con ricamo o con stampa

PANTALONI ESTIVI
COTONE ELASTICIZZATO/KEVLAR

NEI COLORI
TUTTO VERDE

VERDE/PIPING ARANCIO FLUO
VERDE/PIPING VERDE FLUO

i nostri pantaloni

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

87 88 89



7

NEI COLORI
VERDE/PIPING ARANCIO FLUO

VERDE/PIPING VERDE FLUO

personalizzabili
con ricamo o con stampa

soft-shell kevlar interno IN MICROPILE
i nostri COMPLETI

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

90
91

92

93
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NEI COLORI
TUTTO VERDE

VERDE/PIPING ARANCIO FLUO
VERDE/PIPING VERDE FLUO

CORDURA/kevlar ANTI-STRAppo impermeabile
i nostri COMPLETI

personalizzabili
con ricamo o con stampa

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

94

95

96
97

98

99



9

personalizzabili
con ricamo o con stampa

I NOSTRI PILE e maglioni

Tel.
massimomarasco@promogiftsnc.it

102100 101 103

104 105


